[image: image1.jpg]J %A X% %FE A

关于推荐广东省卫生经济学会康复管理分会
第一届委员候选人的通知

各有关单位：
经广东省卫生经济学会批准，由广东省工伤康复医院牵头筹建广东省卫生经济学会康复管理分会（简称康复分会）第一届委员会委员候选人推荐工作已经展开。为此，请各有关单位积极参并推荐符合条件的人员入会。现将有关事项通知如下：
一、委员候选人条件
（一）先办理入会手续，即申请加入康复分会，填写入会申请表，办理入会相关手续。
（二）从事康复领域相关工作，具有较高水平专业技术职务/职称，常委以上任职原则上要求医院副院长/公司副总经理/副高职称以上者；
（三）遵守会章，积极支持并热心参与本分会举办的各项活动；
（四）遵纪守法，身心健康。
二、候选人报名：
请有意向的单位或个人填写附件《广东省卫生经济学会团体会员登记表》/《广东省卫生经济学会个人会员登记表》于2020年12月11日前通过以下方式报送给筹建办公室。
      方式一：添加以下联系人微信号获取并报送《登记表》，同时邀请您加入“康复分会”微信群（推荐首选）。
      方式二：发送至筹建办公室邮箱：gdrehab_rd@163.com；
3、 联系方式

本分会筹备组：  孙天宝  020-61788730

周献旺  020-61788731

李尚桦  18620486644（微信同号）

地址：广州市白云区启德路68号广东省工伤康复医院9楼

邮编：510440

附件：1、广东省卫生经济学会个人会员登记表
2、广东省卫生经济学会团体会员登记表
[image: image2.jpg]

广东省卫生经济学会康复管理分会筹备组

2020年9月14日
	姓  名

	性

别

	籍贯

	出生
年月

	学历
及学位

	单位名称
及职务

	职称

	通信地址

	邮箱

	办公电话

	手机

	微信

	专业领域

	推荐人
	1：
	2：

	拟加入专委会(分会)
	广东省卫生经济学会康复管理分会（筹）

	拟申报个人会员资格
	□副会长   □常务委员   □委员

	主

要
工
作
经
历

	单位
意见
	                       单位（盖章）

                                         年  月  日

	专委会（分会）
意见
	                           主任委员（签名）

                                         年  月  日

	学会

意见
	广东省卫生经济学会（盖章）

                                         年   月   日

附件1：

广东省卫生经济学会个人会员登记表

填表说明：1.“工作经历”栏须填3-6个阶段；

 2. “单位意见”栏仅限行政、事业、或国企单位领导填写；
3.拟加入专业委员会以本人意向为依据，最终以学会审核意见为准。
附件2：

广东省卫生经济学会团体会员登记表
	单位名称

	办公电话

	通信地址

	传真

	邮箱

	单位性质

	推荐人
	1：
	2：

	法定代表人

	职务

	电话

	联系人姓名

	职务

	电话

	联系人邮箱

	联系人手机或微信

	拟申报团体会员资格
	□常务理事单位   □理事单位   □会员

	拟加入专业委员会（分会）
	广东省卫生经济学会康复管理分会（筹）

	单位情况简介（限200字内）：

	推荐谁担任相应职位：

单位负责人或法定代表人（签名）：                      单位（盖章）

                   年    月    日                   年    月    日

	专业委员会（分会）意见：

                               主任委员（分会长）签名：

年    月    日

	广东省卫生经济学会意见：

单位（盖章）

                                                 年    月    日

填表说明：1.被推荐为相应职位者须同时填报个人会员登记表。
          2.团体会员在本学会的资格认定以学会意见为准。

2